INDICAÇÃO Nº 928/2016

Solicita a conclusão de rede de energia elétrica trifásica, até o final da Rua Brasilio Machado, Vila Arruda, Distrito de Maylasky. (aproximadamente 100 (cem) metros do imóvel nº 25.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à conclusão de rede de energia elétrica trifásica, até o final da Rua Brasilio Machado, Vila Arruda, Distrito de Maylasky. (aproximadamente 100 (cem) metros do imóvel nº 25).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, dentre eles o senhor João de Oliveira Neto (telefone cel. 97514-9505), que procuraram este Vereador informando que são inúmeros os transtornos causados a eles devido à rede ainda ser monofásica.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º VICE-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2016 - 10:00:04 04614/2016

/ccg
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário